
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dále jen „ZZVZ“) 

 
Zadavatel:   Město Litvínov      
Sídlo:     nám. Míru 11, 436 01 Litvínov      
IČ:    002 66 027 
DIČ:    CZ00266027 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  Mgr. Kamila Bláhová - starostka města 
 
Název veřejné zakázky:  
Modernizace infrastruktury základních škol v Litvínově, dodávky nábytku – 2.etapa 
nadlimitní veřejná zakázka zadávaná v souladu se zákonem č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“), v otevřeném řízení, na dodávky. 
systémové číslo VZ na profilu zadavatele: P22V00000026 
evidenční číslo ve VVZ: Z2022-011025 
 
 
Zakázka je rozdělena na následující části v souladu s § 35 ZZVZ: 

1) část 1 - Modernizace infrastruktury základních škol v Litvínově, dodávky nábytku – ZŠ Hamr 
2) část 2 - Modernizace infrastruktury základních škol v Litvínově, dodávky nábytku – ZŠ Janov 

 
I.  Předmět veřejné zakázky  

Jedná se o dodávky nábytku pro základní školy v Litvínově. Dodávky jsou určeny převážně pro učebny, 
u nichž dojde ve stejném časovém období k rekonstrukci a modernizaci vybraných učeben a zajištění 
multimediálního vybavení vč. datových sítí v rámci navazující veřejné zakázky na stavební práce. 
 

část 1 - Modernizace infrastruktury základních škol v Litvínově, dodávky nábytku – ZŠ Hamr: 
Předmětem této části veřejné zakázky jsou dodávky nábytku do Základní školy Litvínov - Hamr, 
Mládežnická 220, okres Most. 
Dodávky jsou určeny převážně pro následující učebny. 
- cvičná kuchyňka ve 2.NP (místnost č. 230) 
- učebna jazyků B ve 3.NP (místnost č. 308) 
- učebna chemie + fyzika ve 3.NP (místnost č. 311) 
- učebna jazyků A ve 3.NP (místnost č. 312) 
- učebna přírodopis ve 3.NP (místnost č. 313) 
- polytechnická učebna ve 3.NP (místnost č. 314) 
 
část 2 - Modernizace infrastruktury základních škol v Litvínově, dodávky nábytku – ZŠ Janov: 
Předmětem této části veřejné zakázky jsou dodávky nábytku do Základní školy a Mateřské školy Litvínov 
- Janov, Přátelství 160, okres Most. 
Dodávky jsou určeny převážně pro následující učebny: 

- učebna chemie + fyziky v 1.NP pavilonu C (místnost č. 1.01) 
- kabinet chemie v 1.NP pavilonu C (místnost č. 1.02) 
- cvičná kuchyňka v 1.NP pavilonu C (místnost č. 1.03) 
- učebna jazyků + počítačů v 1.NP pavilonu C (místnost č. 1.04) 
- dílna v 1.NP pavilonu D vč. přípravny dílny a příručního skladu (místnosti č. 1.10, 1.11, 1.12) 

 
 
II. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena (dle jednotlivých částí zakázky) 
 

část 1 - Modernizace infrastruktury základních škol v Litvínově, dodávky nábytku – ZŠ Hamr 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název účastníka Sídlo IČO 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1. KECIP, s.r.o. 
Průmyslová 16, Vernéřov, 
431 51 Klášterec nad Ohří 
 

25426842 1.908.537,00 

2. SANTAL spol. s r. o. 
Jiráskova 738, Třeboň II, 379 
01 Třeboň 

42408121 1.942.933,10 



 
 

3. KANONA a.s. 
Antala Staška 1859/34, Krč, 
140 00 Praha 4 

04163664 1.968.529,40 

 

část 2 - Modernizace infrastruktury základních škol v Litvínově, dodávky nábytku – ZŠ Janov 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název účastníka Sídlo IČO 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

2. KANONA a.s. 
Antala Staška 1859/34, Krč, 
140 00 Praha 4 

04163664 3.726.565,70 

3. SANTAL spol. s r. o. 
Jiráskova 738, Třeboň II, 379 
01 Třeboň 

42408121 2.981.187,00 

 
 
III.  Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení. 
Žádný účastník nebyl vyloučen. 
 

 
IV.  Identifikační údaje vybraného dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění 

výběru jeho nabídky  
1) část 1 - Modernizace infrastruktury základních škol v Litvínově, dodávky nábytku – ZŠ Hamr 

Název účastníka: KECIP, s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání: Průmyslová 16, Vernéřov, 431 51 Klášterec nad Ohří 
IČ: 25426842 
DIČ: CZ 25426842 

Nabídková cena bez DPH, která je zároveň cenou sjednanou za provedení předmětu veřejné zakázky 
ve smlouvě o dílo č. KT/120022: 1.908.537,00 Kč 
K této ceně bude připočteno DPH dle platných právních předpisů. 

Odůvodnění výběru: vybraný dodavatel byl vybrán v souladu s § 122 odst.1 ZZVZ podle výsledku 
hodnocení nabídek. Vybraný dodavatel také splnil všechny požadavky v souladu se zadávací 
dokumentací této veřejné zakázky. 

 
2) část 2 - Modernizace infrastruktury základních škol v Litvínově, dodávky nábytku – ZŠ Janov 

Název účastníka: SANTAL spol. s r. o. 
Sídlo/místo podnikání: Jiráskova 738, Třeboň II, 379 01 Třeboň  
IČ: 42408121 
DIČ: CZ 42408121 

Nabídková cena bez DPH, která je zároveň cenou sjednanou za provedení předmětu veřejné zakázky 
ve smlouvě o dílo č. KT/12031/22: 2.981.187,00 Kč 
K této ceně bude připočteno DPH dle platných právních předpisů. 

Odůvodnění výběru: vybraný dodavatel byl vybrán v souladu s § 122 odst.1 ZZVZ podle výsledku 
hodnocení nabídek. Vybraný dodavatel také splnil všechny požadavky v souladu se zadávací 
dokumentací této veřejné zakázky.  

 
 
V.  Označení poddodavatelů dodavatele 

V nabídce vybraného dodavatele části 1 - Modernizace infrastruktury základních škol v Litvínově, 
dodávky nábytku – ZŠ Hamr, dodavatele KECIP s.r.o., nebyli uvedeni žádní poddodavatelé. 
V nabídce vybraného dodavatele části 2 - Modernizace infrastruktury základních škol v Litvínově, 
dodávky nábytku – ZŠ Janov, dodavatele SANTAL spol. s r. o., nebyli uvedeni žádní poddodavatelé. 
 

 
VI. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita: nebylo použito. 
 



 
 

VII. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: nebylo použito. 
 
VIII. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: nebylo použito. 
 
IX. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomu došlo: zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
X. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků: nerelevantní, zadavatel prováděl komunikaci s účastníky pouze 
prostřednictvím elektronických nástrojů. 
 
XI. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn: střet zájmů nebyl zjištěn. 
 
XII. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v 
zadávací dokumentaci): nerelevantní. Tato nadlimitní veřejná zakázka byla rozdělena na části. 
 
XIII. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle  § 78 odst.3 
ZZVZ: nebylo požadováno. 
 
 
 
 
V Litvínově dne 11.7.2022 
 
Zpracovala: Ing. Jitka Blovská, administrátor VZ 
Schválila: 
   
 
 ………………………………………………………………… 
Ing. Michaela Sloviaková - vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje 


		2022-07-12T11:45:50+0000




